
 - 1 - 

ZZZZ    Á P I SÁ P I SÁ P I SÁ P I S    

    
z  33. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 15.12.2005  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno:  66 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 

38 zástupci městských částí hl. m. Prahy 
30 ředitel, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 
15 ředitelů organizací 
  1 poslanci PS PČR 
  0 senátoři HMP 
  3 zástupců tisku 
  0 hosté 

 
CELKEM přítomných:  153 osob 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP NEOMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

JUDr. František Hoffman Pavel Hurda 

Ing. Petr Jirava – pozdější příchod JUDr. Ing. Tomáš Novotný 

Jan Mihalíček  

 
33. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v 9,17 hodin.  

    
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl.m.Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na něj 

pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na internetové 
stránky www.praha-město.cz. 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni:    JUDr. Milan Jančík,  
Petr Zajíček   

 
 
K pořadu jednání byly následující připomínky: 
 
Materiál stažen z jednání:   
Z – 144  Návrh na privatizaci zdravotnického zařízení formou bezúplatného převodu  

na hl.m. Prahu (radní Halová) – bod č. 13 
 

Materiály dodatečně zařazené na jednání:   
Z – 156  Schválení akcí doporučených k uzavření smlouvy o financování  akce  

z Grantového schématu na podporu rozvoje malého a středního podnikání v rámci  
opatření 2.2.1. (primátor hl.m. Prahy) - zařazen jako bod č. 6/2., původní bod č. 6 se  



 - 2 - 

přečísluje na bod č.6/1    Pro 58, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
 

Z – 180  Návrh změny zřizovací listiny Správy služeb Městské policie hlavního města Prahy  
a k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška  
č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí  právy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 2 (objekt č.pop. 734 vč. zast. pozemku parc.č. 592 v k.ú. 
Vinohrady) a městské části Praha 5 (objekt bývalého gymnázia Buďánka čp. 1366 vč. 
zast. pozemku parc.č. 3106 v k.ú. Smíchov)   (náměstek primátora Blažek)  
- zařazen jako bod 11/2., původní bod 11. se přečísluje na bod 11/1. 

Pro 60, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
Z – 065  Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 14 z kap. 05 
  (radní Halová) – zařadit jako bod č.13  Pro 59, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
 
Z – 139  Návrh na změnu účelu zůstatku investiční dotace poskytnuté na  základě  

usnesení ZHMP č. 29/08 ze dne 23. 6. 2005 MČ Praha 18 –  Letňany: z investiční akce  
č. 8429 – MŠ Příborská 514 – výměna oken II. etapa – pavilony B,C“ na investiční akci  
č. 8428 – ZŠ Gen. F.Fajtla – výměna oken II. etapa    (radní Štrof)  
– zařazen jako bod č. 15/2   Pro 58, proti 0, zdržel se 0 – přijato 

 
Z – 148  Návrh na změnu účelu zůstatků investičních dotací poskytnutých městské části 

Praha 14 usnesením ZHMP č. 29/08 ze dne 23. 6. 2005 a usnesením ZHMP  
č. 27/11 ze dne 28. 4. 2005 na investiční akci č. 0000 "ZŠ Vybíralova –výměna 
oken západního průčelí pavilonu C“ (radní Štrof) zařazen jeko bod č. 15/3 

        Pro 61, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
 
Z – 147  Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 45/33 ze dne 12.9.2002 k návrhu úplatného  

převodu usedlosti Šafránka, Kukulova 24, Praha 6    (radní Klega)  
        - zařazen jako bod č.24    Pro 59, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
 
 Z –172  Návrh na navýšení grantu hl.m. Prahy v oblasti kultury na rok 2005  

(radní Černý) – zařazen jako bod č. 25   Pro 60, proti 0, zdržel se 0 – přijato 
 
Ostatní návrhy a změny: 
Z – 127/A   Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 6 mil. Kč na základní  

humanitární pomoc pro postižené říjnovým zemětřesením v Pákistánu  
(člen ZHMP M. Gregor) – nový materiál k bodu 4 

Z – 132 Návrh na nabytí nemovitostí od Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. do vlastnictví  
hl.m. Prahy pro účely stavby č. 5407 – Maniny – příprava území  
(náměstek primátora Bürgermeister) bod č. 8 – dodatečně byla rozdána mapa 

 
Do bloku  „ K INFORMACI“  vám byl navíc rozdán:  
Z – 182   Informace o postupu probíhajících prací k odstraňování nedostatků v evidenci 

majetku a k zajištění finančního vypořádání Správy služeb MP za r. 2004   
 
 
        

Hlasování o celém upraveném pořadu jednání - 
 Pro 57, proti 0, zdržel se 0 – schváleno  



 - 3 - 

 
 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 
předseda:  Ing. Zdeněk Kovařík  
členové: Michael Gregor 
  Jan Slezák 
  Mgr. Karel Fischer 
  prof. Ing. Petr Moos, CSc. 

MUDr. Hvížďala 
Ing. Josef Růžička  

 
tajemníkem výboru:  JUDr. Martina Děvěrová, 
                                  ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:   61 PROTI:   0 ZDR.   0 

 Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 

    1.              členka ZHMP Reedová 
 

 
Návrh změny Etického kodexu člena Zastupitelstva hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 984            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56       PROTI:   1       ZDRŽEL SE:   3        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/01 
Materiál uvedla členka ZHMP Reedová. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:  Ing. Dub, JUDr. Hulinský, Ing. Bürgermeister 2x, J. Slezák, 
RNDr. Witzany 2x, Ph.D, MUDr. Hvížďala 2x, Ing. arch. Kasl 2x, Ing. Růžička CSc., P. Žďárský, Mgr. 
Fischer 2x, Ing. Kovářík, MUDr. Bém,  P.Zajíček 
Závěrečné slovo přednesla předkladatelka členka ZHMP Reedová, která reagovala na příspěvky 
z diskuse. 
Protinávrh č.1: dopnit do přílohy č. 1 k usnesení ZHMP č. 26/02 ze dne 31.3.2005 v Čl.5, bodě 4 – 
  Současně s odevzdáním Zastupitel oznámí, zda souhlasí se zveřejněním  

na internetovém informačním serveru hl.m. Prahy  
Pro 25, proti 9, zdrželo se 18 - nepřijato  

 (hlasováno bylo opakováno z na žádost některých členů ZHMP) 
Pro 32, proti 9, zdrželo se 20 - nepřijato  

Předkladatelka Reedová žádá o doplnění nově rozdané tabulky – příl. č. 2 k usnesení:  
úvodní rámeček za slovo Zastupitele doplnit „popř. manžela a manželky“ 
        Pro 30, proti 8, zdrželo se 22 - nepřijato  
u položky „dary“ doplnit položku „zdroj darů“ 

Pro 36, proti 3, zdrželo se 15 - přijato 
V příloze č. 3 - Čl.8 – se nahrazují slova „ která bude v souladu“  za  „uvedené v příloze č.2“ 



 - 4 - 

V příloze č.1 – Čl. II – doplněn termín účinnosti od 1.1.2006 
    2.              Člen ZHMP Witzany 

 
 
Problematika bezplatného užívání MHD poslanci, senátory a soudci Ústavního 
soudu 
 
   TISK:            Z 104            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/02 
Materiál uvedl člen ZHMP Witzany. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ing. Dub, Mgr. Blažek, MUDr. Hvížďala, R. Šteiner, J. 
Slezák, P. Zajíček, MUDr. Hošek  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel člen ZHMP Witzany, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo upraveno a doplněno LEG MHMP . 
Samostatné hlasování o bodech: 
I. souhlasí  -  s návrhem zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 sb. o platu a dalších náležitostech 
                     spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a  
                     soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 1  
                     tohoto usnesení        Pro 58, proti 0, zdrželi se 2 – přijato  
II. předkládá – návrh zákona podle bodu I. tohoto usnesení poslanecké sněmovně Parlamentu ČR
         Pro 59, proti 0, zdržel se 1 – přijato 
III. pověřuje – Mgr. Rudolfa Blažka ve spolupráci s předsedy klubů ZHMP a 

   předkladatelem materiálu jednat za Zastupitelstvo hl.m. Prahy o návrhu zákona dle bodu  
   I. tohoto usnesení v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR a jejich orgánech   

      Pro 29, proti 1, zdrželo se 27 – nepřijato 
IV. ukládá -  primátorovi hl.m. Prahy zaslat návrh zákona dle bodu I. tohoto usnesení předsedovi 

 poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  Pro 57, proti 0, zdržel se 1 - přijato  
 
 
III. pověřuje - Mgr. Rudolfa Blažka jednat za Zastupitelstvo hl.m. Prahy o návrhu zákona  

        dle bodu I. tohoto usnesení v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR a jejich orgánech 
Pro 59, proti 0, zdržel se 0 - přijato 

 
 
 
    3.              Člen ZHMP Fischer 

 
 
Návrh zákonů k předložení Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR (zákonodárná 
iniciativa hl.m. Prahy) 
 
   TISK:            Z 105            
   USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO 



 - 5 - 

Materiál uvedl člen ZHMP Fischer. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:  Mgr. Blažek 2x, Žďárský, J.Slezák, Ing. arch. Kasl,  
Reedová 2x, JUDr. Hulinský, Ing. Dub 2x, RNDr. Witzany, Ph.D., M.Gregor, I. Bednář, P.Zajíček 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel člen ZHMP Fischer, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
V průběhu diskuze převzal řízení schůze náměstek primátora Bürgermeister 
 
Protinávrh č.1 p. Bednáře  
I. souhlasí – s doživotní beztrestností členů ZHMP Pro 6, proti 30, zdrželo se 15 - nepřijato  
I. souhlasí -  s dožitvotním bezplatným užíváním MHD  Pro 3, proti 39, zdrželo se 11 - nepřijato 
 
Samostatné hlasování o jednotlivých bodech usnesení, které byly upraveny a doplněny LEG MHMP   
I. schvaluje :  1. Pro 19, proti 14, zdrželo se 24 - nepřijato 

2. Pro 19, proti 21, zdrželo se 18 - nepřijato 
  3. Pro 18, proti 21, zdrželo se 20 - nepřijato 
  4. Pro 18, proti 21, zdrželo se 18 – nepřijato 
 
 
 
 
    4.              člen ZHMP Gregor 

 
 
Návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 6 mil. Kč na základní humanitární 
pomoc pro postižené říjnovým zemětřesením v Pákistánu 
 
   TISK:            Z 127 A            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/03 
Materiál uvedl člen ZHMP Gregor,   
na  žádost primátora hl.m. Prahy vystoupil  p. Pánek a doplnil úvodní slovo   
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: JUDr. Hulinský, MUDr. Hvížďala 2x, Ing. arch. Kasl,  
RNDr. Prokeš, Ing. Dub, MUDr. Hošek, M. Reedová, Ing. Laudát, Mgr. Koželuh, Mgr. Sedláčková 
M.B.A.,  JUDr. Jaroš  
 
Doplňující návrh JUDr. Hulinského: 
Bod I. schvaluje rozšířit o –  uvolnění finančních prostředků ve výši 6 mil. Kč na vrub kap. 1016 

odd. § 6409 neúčelová rezerva     
   - změnit  částka z 300 tis. USD na 6 mil. Kč 
v bodě II. 1.1. změněn termín na 20.12. 2005 
v bodě II. 1.2. změněn termín na kontrolní termín 31.3. 2006 
v názvu - změněna částka z 300 tis. USD na 6 mil. Kč 
 
Doplňující návrh Ing.arch. Kasla: 
Doplnit bod II.1.3 – navrhnout systémové čerpání prostředků rozpočtu hl.m. Prahy pro pomoc 
postiženým živelnými katastrofami jako účelové rezervy kap.09   - Termín 31.6.2005 



 - 6 - 

 
 
Protinávrh RNDr. Prokeše: 
v bodě II.1.1. nahradit slova „humanitárními organizacemi“  slovy  „mezinárodním Červeným křížem a 
Červeným půlměsícem“     Pro 9, proti 23, zdrželo se 20 – nepřijato 

(hlasováno bylo opakováno z na žádost MUDr. Hvížďaly) 
          Pro 6, proti 35, zdrželo se 17 - nepřijato 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel člen ZHMP Gregor, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Bürgermeister 
    5.              primátor hl.m.Prahy 

 
 
Návrh na rozpracování  usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 31/04 a  31/05 ze 
dne 20.10.2005 – úprava rozpočtu hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 024            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/04 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
 
V usnesení byl v bodě II. - doplněn termín 20.12.2005. 
 
 
    6/1              primátor hl.m.Prahy 

 
 
Návrh na schválení vyhlášení 2. Výzvy k předkládání akcí v Grantovém 
schématu na podporu rozvoje malých a středních podniků pro Cíl 2 regionu 
soudržnosti Praha a její zveřejnění v regionálním tisku 
   TISK:            Z 155            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/05 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: MUDr. Hvížďala, Ing. Laudát 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl.m.Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
V usnesení byl v bodě III. upraven kontrolní termín na termín 16.12.2005. 
 
 



 - 7 - 

 
    6/2              primátor hl.m.Prahy 

 
 
Návrh na schválení akcí doporučených k uzavření smlouvy o financování akce 
z grantového schématu na podporu rozvoje malého a středního podnikání 
v rámci opatření 2.2.1.  
 
   TISK:            Z 156            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/06 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupil člen ZHMP: MUDr. Hvížďala  
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl.m.Prahy a Ing. Javornická a reagovali na příspěvky 
z diskuse. 
V usnesení byl v bodě IV. upraven termín na 20.12.2005. 
 
 
 
 
    7.              primátor hl.m.Prahy 

 
 
Návrh na schválení projektů doporučených k poskytnutí podpory v rámci 3. 
Výzvy v JPD 2 a ke schválení výše procentního podílu/dotace z rozpočtu hl.m. 
Prahy 
 
   TISK:            Z 130            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/07 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: P. Ambrož, MUDr. Hvížďala, RNDr. Witzany Ph.D.,  
RNDr. Bursíková 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl.m.Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 - 8 - 

 
Řízení schůze převzal náměstek primátora hl.m.Prahy Choděra 
    8.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
 
Návrh na nabytí nemovitostí od Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s., do 
vlastnictví hl.m. Prahy pro účely stavby č. 5407 – Maniny – příprava území 
 
   TISK:            Z 132            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/08 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili člen ZHMP: JUDr. Hulinský, Ing. Kovářík 
 
Doplňující návrh JUDr. Hulinského  
Doplnit bod I.2 za současného zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů vlastního hl.m. Prahy v kap. 0121, 
odpa 3639 o částku 498 179 tis. Kč, akce č. 5407 - Maniny - příprava na výkup pozemků od Dopravního 
podniku, a.s. za současného snížení neúčelové rezervy v kap. 1016, odpa 6409 o 60 679 tis. Kč, 
snížení položky kurzové ztráty v kap. 1016, odpa 6310 o 150 000 tis. Kč a zvýšení příjmů z divident v 
kap. 0823, odpa 3639 o 287 500 tis. Kč 
 
 

Přestávka na oběd od 13,49 do 15,00 hodin. 
 
 
Řízení schůze převzal primátora hl.m.Prahy  
    9.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
 
Návrh na změnu účelu a uvolnění dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v kap. 09 
městské části Praha 19 
 
   TISK:            Z 122            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/09 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 - 9 - 

 
 
   10.              náměstek primátora Hulinský 

 
 
Návrh změny charakteru části investiční dotace poskytnuté na základě usnesení 
ZHMP č. 29/08 ze dne 23.6.2005 MČ Praha – Velká Chuchle 
 
   TISK:            Z 140            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/10 
Materiál uvedl náměstek primátora Hulinský. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
   11/1              náměstek primátora Blažek 

 
 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy o aktualizaci cenové mapy 
stavebních pozemků na území hl.m. Prahy  
 
   TISK:            Z 031            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/11 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005 a v příl. č. 1 doplněn termín účinnosti 1.2.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 10 - 

   11/2              náměstek primátora Blažek 

 
k návrhu změny zřizovací listiny Správy služeb Městské policie hlavního města 
Prahy a 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města 
Prahy městským částem Praha 2 a Praha 5 (objekt čp. 734 vč. zast. pozemku 
parc.č. 592 v k.ú. Vinohrady a objekt bývalého gymnázia Buďánka čp. 1366 vč. 
zast. pozemku parc.č. 3106 v k.ú. Smíchov) 
 
   TISK:            Z 180            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:  0       ZDRŽEL SE:   0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/12 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005 
 
 
   12.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 23/1998 Sb. hl. 
Prahy o ověřování znalostí řidičů taxislužby na území hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 134            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/13 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Mgr. Sedláčková, M.B.A., RNDr. Witzany, Ph.D., Mgr. 
Fischer,  Ing.arch. Kasl, MUDr. Hvížďala 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
V příloze č.1 usnesení v Čl. II. byl doplněn bod 4. - Čl. 8 se zrušuje  
 
 
 
 



 - 11 - 

   13.              radní Halová 
 

 
Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 14 z kap. 05 
 
   TISK:            Z 065      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/14 
Materiál uvedl radní Halová 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 
 
 
 
   14.              radní Halová 

 
Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 7 z kap. 05 
 
   TISK:            Z 059 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    50      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/15 
Materiál uvedla radní Halová. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 
 
 
  15/1              radní Štrof 

 
 
Návrh na úpravu rozpočtu v kap. 0465 – Školství, mládež a samospráva v roce 
2005 
 
   TISK:            Z  128      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/16 
Materiály pod poř.č. 15/1 – 15/3 uvedl radní Štrof. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 20.12.2005. 



 - 12 - 

  15/2              radní Štrof 
 
Ke změně účelu zůstatku investiční dotace poskytnuté na základě usnesení 
ZHMP č. 29/08 ze dne 23. 6. 2005 MČ Praha 18 - Letňany: z investiční akce č. 
8429 - "MŠ Příborská 514 - výměna oken II. etapa - pavilony B, C" na investiční 
akci č. 8428 - ZŠ Gen. F. Fajtla - výměna oken II. etapa 
 
   TISK:            Z 139      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/17 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:- - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  15/3              radní Štrof 
 
Ke změně účelu zůstatků investičních dotací poskytnutých městské části Praha 
14 usnesením ZHMP č. 29/08 ze dne 23. 6. 2005 a usnesením ZHMP č. 27/11 ze 
dne 28. 4. 2005 na investiční akci č. 0000 "ZŠ Vybíralova - výměna oken 
západního průčelí pavilonu C"  
   TISK:            Z  148      
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/18 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
  16/1.              radní Štrof 
 
Návrh změny zřizovací listiny Střední odborné školy waldorfské, Praha 5, 
Fingerova 2186 
   TISK:            Z 036            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/19 
Materiály pod poř.č. 16/1 – 16/4 uvedl radní Štrof. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 



 - 13 - 

  16/2.              radní Štrof 
 
Návrh na změnu zřizovací listiny Střední odborné školy, Středního odborného 
učiliště a Odborného učiliště, Praha 9, Učňovská 1 
 
   TISK:            Z 001            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/20 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005 a v příloze č. 1 byl  změněn termín účinnosti na 
1.1.2006 
 
 
 
  16/3.              radní Štrof 
 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum odborné 
přípravy technickohospodářské, Praha 9,Poděbradská 1/179 
 
   TISK:            Z 998        
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/21 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  16/4.              radní Štrof 
 
Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti SKU 
MHMP 
 
   TISK:            Z 665  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/22 
V diskusi vystoupil člen ZHMP: P. Ambrož 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Štrof, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 



 - 14 - 

   17.              radní Šteiner 
 
Návrh na úpravu rozpočtu Dopravního podniku hl.m.Prahy, akciové společnosti 
na rok 2005 
 
   TISK:            Z 142 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/23 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: RNDr. Witzany, Ph.D., MUDr. Hošek 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Šteiner, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
 
 
  18/1.              radní Klega 
 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 2930/43 o výměře 1 m2 v k.ú. Žižkov 
z vlastnictví hl.m. Prahy do SJM JUDr.Jaroslava a Hany Štrausových 
 
   TISK:            Z 107 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/24 
Materiály pod poř.č. 18/1 – 18/8 uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  18/2.              radní Klega 
 
Návrh na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 56 v k.ú. Prosek 
z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Ing.Jirky a Ing.Luboše 
Benešových 
 
   TISK:            Z 163 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/25 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 - 15 - 

  18/3.              radní Klega 
 

 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 368 o výměře 526 m2 v k.ú. Bohnice 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví ROPO,spol.s r.o. 
   TISK:            Z 169 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/26 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
  18/4.              radní Klega 

 
 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 1221/2o celkové výměře 287 m2  
zastavěného bytovým domem č.p. 1102 v k.ú. Hostivař z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnictví Bytového družstva Kozmíkova, Kozmíkova 1103/7, Praha 10 
IČ:25130722 
   TISK:            Z 020 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/27 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  18/5.              radní Klega 

 
 
Návrh na úplatný převod pozemků parc.č. 599/56 a 599/58 v k.ú. Prosek 
z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků domů čp. 785 
a 786 k.ú. Prosek 
   TISK:            Z 141 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/28 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 - 16 - 

  18/6.              radní Klega 
 
Návrh na schválení vypořádání práva stavby formou úplatného převodu 
vlastnictví pozemků parc.č. 2557/55,12 a 174 v k.ú. Břevnov z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví Mgr. Patricie Pražákové, bytem Praha 6, Za Oborou 
1379/14 
   TISK:            Z 170 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/29 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
  18/7.              radní Klega 
 
Návrh na schválení úplatného převodu části pozemku parc. č. 424/22 v k.ú. 
Říčany u Prahy z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Kamily a 
Roberta Kraftových 
   TISK:            Z 133 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/30 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  18/8.              radní Klega 
 
Návrh úplatného převodu části pozemku parc.č. 2848/2 , dle geometrického 
plánu č. 1891-20/2004 nově vzniklého pozemku parc.č. 2848/441 o výměře 1915 
m2  v k.ú. Záběhlice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti 
PROCTUS 1, s.r.o. se sídlem Londýnská 51/2, Liberec 11 
 
   TISK:            Z 164 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/31 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 



 - 17 - 

  19/1.              radní Klega 
 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 1365/5 v k.ú. Prosek 
z vlastnictví Tělovýchovné jednoty ČKD KOMPRESORY do vlastnictví hl.m. 
Prahy  
   TISK:            Z 166 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/32 
Materiály pod poř.č. 19/1 – 19/4 uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  19/2.              radní Klega 
 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 989/10 v k.ú. Satalice 
z vlastnictví ČR, s právem hospodaření podniku PRAŽSKÉ PAPÍRNY, s.p., 
úplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 636/14 a 641/2 v k.ú. Satalice ze 
spoluvlastnictví fyzických osobdle LV 417  a úplatné nabytí vlastnictví pozemku 
parc.č. 987/8 v k.ú. Satalice ze spoluvlastnictví fyzických osob do vlastnictví 
hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 3136 TV Satalice   
   TISK:            Z 919 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/33 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20.12.2005. 
 
 
  19/3.              radní Klega 
 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 1353/3 a 1353/8 v k.ú. 
Čakovice z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 096 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/34 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 - 18 - 

  19/4.              radní Klega 
 

 

Návrh na úplatné nabytí vlastnictví částí pozemků parc.č. 22 a 23 v k.ú. 
Petrovice (dle geometrického plánu č. 528-96/2005 ze dne 18.3.2005 
označených jako pozemek parc.č. 23/6 o výměře 33 m2 a 23/7 o výměře 7m2 
v k.ú. Petrovice) z vlastnictví společnosti Javorský s.r.o., Edisonova 15, 109 00 
Praha 10 IČ: 45308888 do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 165 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/35 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  20/1.              radní Klega 

 
 

Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od Ing.Lukáše 
Trcaly, od Ing.Marie Kamarádové a Ing.Karla Kamaráda, od Petra Slunečka a 
od spoluvlastníků Ing.Jiřího Šlehofera, Aleny Šlehoferové, Jiřího Šlehofera a 
Alžběty Pubrdlové 
   TISK:            Z 124 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/36 
Materiály pod poř.č. 20/1 – 20/4 uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  20/2.              radní Klega 

 
 

Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od Pražské 
energetiky, a.s. a od BLUE RAY, a.s. 
   TISK:            Z 123 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/37 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 - 19 - 

  20/3.              radní Klega 
 

 
Návrh MF ČR na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemku parc. č. 7/20 o výměře 
549 m2  v k.ú. Střížkov z vlastnictví ČR do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 167 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/38 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  20/4.              radní Klega 

 
 
Návrh na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 891/20 v k.ú. Kamýk, 
parc.č. 1356/4 v k.ú. Dolní Počernice, parc.č. 2489/3 v k.ú. Dejvice z vlastnictví 
ČR – Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 168 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/39 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
   21.              radní Klega 

 
 
Návrh na vyřízení petice občanů hl.m. Prahy ve věci bezúplatného převodu 
pozemku parc.č. 2167 v k.ú. Nové Město z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
České provincie Kongregace Školských sester de Notre Dame 
 
   TISK:            Z 159 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   1       ZDRŽEL SE:   2       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/40 
Materiál uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupil člen ZHMP: MUDr. Hošek 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 - 20 - 

 
  22/1.              radní Klega 

 
 

Návrh na směny pozemku v k.ú. Krč ve vlastnictví Ing.Jaroslava Macha a 
Ing.Barbory Machové, bytem Hornokrčská 18, 140 00 Praha 4 za pozemek  
v k.ú. Krč ve vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 125 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/41 
Materiály pod poř.č. 22/1 – 22/3 společně uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  22/2.              radní Klega 

 
 

Návrh na směny pozemku v k.ú. Braník ve vlastnictví Libuše Berkové, bytem     
U dubu 588/80, 147 00 Praha 4 za pozemek v k.ú. Braník ve vlastnictví hl.m. 
Prahy  
   TISK:            Z 129 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50       PROTI:   1       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/42 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  22/3.              radní Klega 

 
 

Návrh na směnu pozemků parc.č. 1472/12,13,14 o celkové výměře 10 478 m2  
v k.ú. Vinoř ve vlastnictví Pražské správy nemovitostí, spol. s r.o. za pozemky 
parc.č. 1316/3,4,5,6,19 o celkové výměře 1916 m2 v k.ú. Smíchov ve vlastnictví 
Prahy 
   TISK:            Z 089 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/43 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 



 - 21 - 

   23.              radní Klega 
 

 

Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška hl.m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. 
Prahy MČ Praha   6  
   TISK:            Z 146 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/44 
Materiál uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - - 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   24.              radní Klega 

 
 

K revokaci usnesení ZHMP č. 45/33 ze dne 12.9.2002 návrhu úplatného převodu 
usedlosti Šafránka, Kukulova 24, Praha 6    
   TISK:            Z 147 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   3        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/45 
Materiál uvedl radní Klega. 
V diskusi vystoupil člen ZHMP: P. Zajíček 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
   25.              radní Černý 

 
 
K návrhu na navýšení grantu hl.m. Prahy v oblasti kultury na rok 2005 
 
   TISK:            Z 172 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   3        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/46 
Materiál uvedl radní Černý 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: - - -  
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



 - 22 - 

   26.              předseda výboru hospodářské politiky JUDr. Nigriny, Ph.D. 
 

 

Návrh personálních změn ve výborech  ZHMP 
 

   TISK:            Z  184  
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46       PROTI:   1       ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   33/47 
 
 
 
   25.                      
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

 
Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 

 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
 
1. 135 Informace o významných dopravních omezeních na 

hlavních komunikacích v hl.m. Praze 
radní Šteiner  

2. 060 Informace o plnění rozpočtu hl.m. Prahy za 1.-3. 
čtvrtletí 2005 

nám. Hulinský  

3. 182 Informace o postupu probíhajících prací 
k odstraňování nedostatků v evidenci majetku a 
k zajištění finančního vypořádání Správy služeb MP za 
rok 2004  

náměstek 
primátora Blažek 

 

4. 171 O postupu projednávání spolufinancování stavby 
„Celková přestavba a rozšíření ÚČOV Praha na 
Císařském ostrově“ z fondu soudržnosti EU  

radní Gregar  

 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 33/01 až  č. 33/47 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
Primátor hl.m.Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil  jednání v 17,00 hodin. 
 

 
 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
Ověřovatelé zápisu: 

                                            
JUDr. Milan  J a n č í k                    Petr  Z a j  í č  e k  
Zapsala:  Michaela Perlíková 


